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DNI CORAZ KRÓTSZE – CZYTAJMY DZIECIOM BAJKI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dni coraz krótsze, wieczory odwrotnie. Nadeszła pora, by opowiadać     

dzieciom i wnukom baśnie, bajki, dobranocki, klechdy. I te klasyczne i te 

nowsze. Dzieciństwo to najszczęśliwszy okres w życiu. Ten etap życia już 

dawno za nami, a jednak wciąż pamiętamy ten niezwykły czas i poznane 

wówczas bajki... 

Pewna osoba mówiąca, iż  przypomina sobie, że gdy była dzieckiem zbierała 

stare klucze, ponieważ w bajkach często pozwalały na wejście do tajemniczej 

krainy, niedostępnej dla nikogo innego. To właśnie fantazja i naiwność, 

związane z dzieciństwem, pozwalają nam na gromadzenie najpiękniejszych 

wspomnień.  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
NIEZAPOMNIANE LEKTURY Z DZIECIŃSTWA     

Ciekawe lektury znakomicie rozwijają wyobraźnię dziecka , wzbogacają 
jego wiedzę i zasób słownictwa oraz wspierają społeczny i emocjonalny 
rozwój.Warto zatem rozważnie wybierać książki dla dzieci. Książki 
przygodowe pozwalają na odkrywanie nowych światów. Fantastyka 
zaprasza do krain pełnych magii i niezwykłych bohaterów, a powieści  
o prawdziwych przyjaźniach uczą empatii i współpracy.  
Przez różnorodność tematów i gatunków, młody czytelnik może znaleźć 
coś, co go naprawdę zaciekawi i spowoduje, że z niecierpliwością będzie 
czekał na kolejne strony. /WK/ 
 

 

 



 

Róg obfitości 
Róg obfitości, róg Amaltei  -  symbol pochodzący z mitologii greckiej.  

W czasach gdy Kronos, ponury tyran, rządził światem, jego najmłodszy syn 

Zeus w ukryciu wychowywał się na Krecie pod opieką kozy Amaltei, karmiony 

jej mlekiem. Kiedy zwierzęciu ułamał się róg, Zeus w cudowny sposób sprawił, 

że na życzenie posiadacza napełniał się on owocami i wszelkim pokarmem.  

U starożytnych Greków uchodził za atrybut  bogactwa. 

W symbolice szczęścia, powodzenia i pomyślności występuje w heraldyce i na 

sztandarach, figuruje też na banknotach i monetach wielu państw świata.  

Stanowi powszechny symbol niewyczerpanego bogactwa, dostatku i dobrobytu. 

Nierzadko stosowany jako atrybut personifikacji jesieni.  /WK/ 
 

Takie PONCZO PRZECIWDESZCZOWE w listopadzie się  
przydać może. 
Płaszcz przeciwdeszczowy w stylu peleryny, uniwersalny  
dla mężczyzn i kobiet - wielofunkcyjny 3 w 1, z kapturem 
i torbą do przechowywania. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Mitologia_grecka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kronos
https://pl.wikipedia.org/wiki/Zeus
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kreta
https://pl.wikipedia.org/wiki/Amalteja
https://pl.wikipedia.org/wiki/Staro%C5%BCytna_Grecja
https://pl.wikipedia.org/wiki/Atrybut_(sztuka)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Heraldyka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Symbol


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

R O Z M AiT O Ś C i 
      Jeszcze raz dziękujemy za zaufanie i zakupy w Calvado 

Koc Ibena Porto Uni Coffee Beige 150x200 

 

 

 

 

 

 

 
 

Agresywne zachowania językowe nie są wyłącznie domeną 

współczesności. Od początku rozwoju cywilizacji 

wszelkie formy obrażania czy przeklinania istniały  

w języku ludzkim przyjmując mniej lub bardziej 

oficjalny charakter. Istnienie przekleństw historycy 

języka wiążą z wiarą ludzi w moc słowa, zwłaszcza 

rozpatrywaną w kontekście magicznym. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


